
 
Medellín, Enero a Diciembre 2020 

 
Sr. #COTIZACIÓN: 3127 

EMPRESARIO 

 
ASUNTO: ​Cotización etiquetas adhesivas de transferencia térmica TT65 (no         

resistentes a la humedad), PPBM (Polipropileno resistente a la humedad) y           

poliester metalizada plata para marcación de inventarios y activos fijos 

 
Cordial saludo, relaciono cotización de acuerdo a solicitud: 

 

Nombre Tamaño 
Cm Imagen Terminac

ión Cant. V/r Total 

 
Etiquetas 

METALIZADAS 
en ​POLIESTER​ 1 

tinta negra, 
marcación activos 

e inventarios, 
numeradas 

3,2 x 1,6 

 

Rollo, 1 
tinta 

negra 

1.000 
500 
300 

$300.000 
$280.000 
$260.000 

5 x 2,5 

 

Rollo, 1 
tinta 

negra 

1.000 $500.000 

500 $400.000 

300 $350.000 

3,2 x 2,5 

 

Rollo, 1 
tinta 

negra 

1.000 $400.000 

500 $350.000 

300 $300.000 

 
Etiqueta​ TT65 
adhesiva NO 
resistente a la 

humedad en rollo, 
1 tinta negra, 
numeradas 

2,2 x 1  

 
Rollo, 1 

tinta 
negra 

1.000 
 

500 
 

300 
 

70.000 
 

$60.000 
 

$50.000 
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5 x 7 

 

1.000 
 

500 
 

300 
 

130.000 
 

$120.000 
 

$110.000 
 

10 x 5 

1000 
 

500 
 

300 
 

$160.000 
 

$150.000 
 

$140.000 
 

10 x 15 

100 
 

500 
 

1000 
 

$340.000 
 

$330.000 
 

$320.000 

 
Etiqueta ​PPBM 

adhesiva en 
POLIPROPILENO 

para productos 
refrigerados rollo 
mate y brillante, 1 

tinta negra, 
numeradas 

2,2 x 1  

 

 

 
Rollo, 1 

tinta 
negra 

1.000 
 

500 
 

300 

$90.000 
 

$80.000 
 

$70.000 

4,2 x 3,2 

1.000 
 

500 
 

300 

$130.000 
 

$120.000 
 

$110.000 

5 x 4 

1.000 
 

500 
 

300 

$150.000 
 

$140.000 
 

$130.000 

5 X 6 

1.000 
 

500 
 

300 

$170.000 
 

$160.000 
 

$150.000 

10 x 8 

1.000 
 

500 
 

300 

$230.000 
 

$220.000 
 

$210.000 

10 x 10 
1.000 

 
500 

 

$250.000 
 

$240.000 
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300 $230.000 

Etiqueta adhesiva 
laminado pre 
troquelada full 

color 

Varios 

 

Hoja 
pretroquel

ada full 
color 

Mínimo 300 $14 cm2 

Etiqueta adhesivo 
laminado refilada 

ful color 
Varios 

 

Etiquetas 
individual 
refiladas 
full color 

Mínimo 300 $9 cm2 

Adhesivos o calcas 
con resina domming 

gota 
5 x 2,5 

 

Adhesivo 
con 

resina 
domming 

200 a 500 
 

501 a 1000 
 

1001 a 2000 

$2.400 
 

$1.500 
 

$1.400 

Adhesivos o calcas 
con resina domming 

gota 
6 x 2 

 

Adhesivo 
con 

resina 
domming 

200 a 500 
 

501 a 1000 
 

1001 a 2000 

$2.400 
 

$1.500 
 

$1.400 

Adhesivos o calcas 
con resina domming 

gota 

5 x 5 
redondo 

o 
cuadrado  

Adhesivo 
con 

resina 
domming 

200 a 500 
 

501 a 1000 
 

1001 a 2000 

$3.100 
 

$1.600 
 

$1.500 

Adhesivos o calcas 
con resina domming 

gota 
8,5 x 3 

 

Adhesivo 
con 

resina 
domming 

200 a 500 
 

501 a 1000 
 

1001 a 2000 

$3.500 
 

$1.800 
 

$1.700 
 

Régimen simplificado, agente no cobro de IVA 

Forma de pago: 50% anticipo, 50% contra entrega 

Válido por 30 días, cualquier inquietud con gusto la responderé 

Cordialmente, 
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DIEGO A. ECHAVARRÍA V. 
Gerente de Mercadeo y Ventas 
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